5. בגין האמור, הורשע הנאשם בביצוע העבירות הבאות: **מעשה סדום בנסיבות מחמירות** (ריבוי מקרים) - עבירה לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) ובנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"); **מעשים מגונים בקטין** (ריבוי מקרים) - עבירה לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) ובנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין.

### הראיות לעונש

6. בטרם נשמעו טיעוני הצדדים לעונש, הונח בפנינו תסקיר אודות נפגע העבירה. מטעם המאשימה לא הוגשו ראיות נוספות לעונש, ואילו מטעם ההגנה השמיע בפנינו אחי הנאשם - מר דניאל פלדמן, את דבריו.

בהתאם לסעיף 40ה' לחוק העונשין) (ראו לדוגמה -ע"פ 8641/12 סעד נ' **מדינת ישראל**, (פורסם במאגרים המשפטיים, 05.08.2013); ע"פ 3244/22 **מדינת ישראל נ' אלירן ערן**, (פורסם במאגרים המשפטיים, 20.09.2022); אורן גזל-אייל "**מתחמים לא הולמים: על עקרון ההלימה בקביעת מתחם העונש ההולם**", משפטים על אתר עמ' 4, תשע"ג-2013).

כאן המקום לציין, כי רשימת השיקולים שעל בית המשפט לשקול בבואו לגזור את הדין, אינה רשימה סגורה. השיקולים שנמנו לעיל אינם באים לגרוע מסמכותו של בית המשפט לשקול נסיבות נוספות הקשורות בביצוע העבירה, לשם קביעת המתחם, או נסיבות נוספות שאינן קשורות בביצוע העבירה, לשם קביעת העונש המתאים והראוי (סעיף 40 יב' לחוק העונשין).

אבו אסעד.

לאור עמדת הנאשם ורצונו להשתלב בהליך טיפולי אנו רואות לנכון לבוא בהמלצה לגורמי שב"ס לשקול בחיוב את שילובו של הנאשם בהליך טיפולי ייעודי בין כתלי בית הסוהר, והכל בהתאם לשיקול הדעת המקצועי של שב"ס.

**הודעה זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום**

עמוד 15

ניתן והודע היום כ"ב אדר ב' תשפ"ד, 01/04/2024 במעמד הנוכחים.

אוסילה אבו-אסעד,
שופטת

יפעת שטרית,
שופטת

אסתר הלמן, שופטת
נשיאה

הוקלדעלידילאורממן